
Dodatek č . 1

Smlouvy o dí lo č ' objednatele:  106l1sl2021

(dále také ,,soD' nebo ,,smlouva")

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č ' 89/2oL2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. sMLUvNÍ STRANY

1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická 1'695,347 01 Tachov

Statutární  orgán :  Mgr' Ladislav Macák _ starosta města

Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, te| . 374 774 I94
Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257/0100
lč  :  0026023I
Telefon :374774 L1'7

E-mail :sona.vrbova@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

a

l. 2. Zhotovitel:

Sí dlo:

obchodní  rejstří k:

Jednají cí /Zastou pen

Stavbyvedoucí :

Zasí lací  adresa:

lč :

DlČ :

SVS 2000 spol. s r.o.

Mořič ovská t2Lo,363 01, ostrov
Krajský soud v Plzni, C L1915

oleksandr Dudč u k, jednatel

Roman Tsyfrak

Mořič ovská I2] .o,363 01, ostrov
25241753

c22524L753

dále jen ,,zhotovitel"

ll. Předmět Dodatku č , 7

Dí lo je realizováno v rámci veřejné  zakázky,,Mš  Prokopa Veliké ho, Tachov - sanace ] -. PP".

V prů běhu realizace dí la doš lo ke změnám, které  jsou uvedeny v pří loze č . 1 - Soupis dodávek a prací

(mé něpráce, ví cepráce, opravy obklader a dlaž eb v kuchyni).

objednatel bude uplatňovat smluvní  pokuty a náhradu š kody ve výš i dle č lánku Vl' z pů vodně sjednané

ceny dí la, t j ' 900 579,23 Kč .



Smluvní  strany se dohodly a tí mto dodatkem se upravuje znění  SoD č . t06/ Is/2021 v č lánku lll. cena

dí la:

Pů vodní  text - cena dí la:

Cena bez DPH: 900 579,23 Kč

DPH: L89 12I ,64 Kč

Cena vč etně DPH: 1 089 700,87 Kč

ostatní  ustanovení smlouvy o dí lo č . 10611sl2021zů stávají v platnosti beze změny

Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické  podobě a podepsán uznávanými elektronickými
podpisy.

Rada města rozhodla o uzavření  tohoto Dodatku č . L smlouvy o dí lo na své m jednání  dne 8. 9. 2o2L,
usnesení  58. Rady města č . L574.

sEzNAM PŘÍ Lú H

Ní ž e uvedená pří loha je nedí lnou souč ástí  dodatku č . L:

Pří loha č . 1 - Soupis dodávek a prací (mé něpráce, ví cepráce, opravy obkladů  a dlaž eb v kuchyni)

V Tachově V ostrově

Nahrazeno znění m:

Cena bez DPH:

DPH:

Cena vč etně DPH:

M g r. La d i sl a" ffili'} : i': ť in1-
Macák Datum:2021.09.09

'13:40:25 + 02'00'

Objednatel

Mgr. Ladislav Macák
starosta města

1 5L0 209,66 Kč

3t7 t44,03 Kč

L 827 353,69 Kč

oleksandr li: l* : fffffiť
Dudč uk ?j'lLl;13] '33'''

Zhotovitel

oleksandr Dudč uk
jednatel

2



Kód:
Stavba:

REKAPITULACE STAVBY
20210224-Z'L02

05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace í .PP - Ví ceprácé

KSO:
Mí sto: Prokopa Veliké ho 1255, Tachov

Zadavatel:
Město Tachov

Zhotovitel:
SVS 2000 spol. s r.o.

Projektant:

lng. Miloš  ValÍ č ek

Zpracovalel:

CC-CZ:,
Datum: 2.9.2021

lČ :

DlČ :

lČ :
DlČ :

lÓ:

DlČ :

lÓ:

DlČ :

Poznámka:' -Sóupiš  
É raq le sestaven s Wuzltlm Uenove soustaw URs. PolozKy, Kere pocnazl z teto cenove sou$aw' Jsou Ve sloupo 'uenova

soustava' oznaěeny popisem 'cs ÚRs' a ú rovní  pří s| uš né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš l informace vymezu,ií cí  popis a podmí nky

použ ití  těchto polož ek z Cenové  soustaw, které  nejsou uvedeny pří mo v soupisu pracÍ , jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 423 638,9'l

DPH základní
sniž ená

Sazba daně
21,000/0

1 5,0070

Základ daně
423 638'9í

0,00

Výš e daně
88 964,17

0,00

Cena s DPH v czK 512 603,08

Oleksandr
Dudč uk

i Digitálně podepsal

. oleksandr Dudč uk

Datum: 2021.09.09

l9:58:15 + 02'00'

slí ana í  z 'í 0



i

j
J

l
=

-=

REKAP| TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRAGÍ

Kód:

Stavba:

MÍ sto:

Zadavatel:

Zhotovilel:

20210224-ZLO2

05 MŠ  Prokopa Veliké ho _ sanace í .PP . ví cepráce

Prokopa Vellké ho í 255' Tachov

Město Tachov

SVS 2000 spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 9.2021

lng. Miloš  Valí č ek

Kód Popis cna bBz DPH [ czK]  cena s DPH [ czK] Typ

Náklady stavby celkem

20210224' 
05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace 't.PP - ví cepřáce

423 638,9í

423 638,91

512 603,08

512 603,08 STA

Skana 2 z l0



KRYGí  LIST souPISU PRACÍ

Stavba:
05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanacé  1.PP - ví cepráce

KSO:
Mí sto: Prokopa Veliké ho 1255' Tachov

Zadavatell
Město Tachov

Zhotovitel:

SVS 2000 spol. s r.o.

Projektant:

lng. Miloš  Valí ěek

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací  je sestaven s využ ití m Cenové  soustavy ÚRs. Polož ky, které  po.chází  z té to

cenové  sous{ avy' jsou ve slóupci'Cenová soustava'označ eny popisem'cs ÚRs'a
ú rovní  pří sluš né ho kalendářnÍ ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a

podmí nky použ ití  těchto poloŽek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo v

soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs'cz,

CC-CZ:,
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

2.9.2021

Cena bez DPH 423 638,91

DPH základní
sní Žená

Základ daně

423 638,91

0,00

Sazba daně

21,000/o

1s,00%

Výš e daně
88 964,17

0,00

Cena s DPH v czK 512 603,08

Strana 3 z 10



-l

--f

:

REKAPITULAcE č I -eNĚNí  souPlsU pnncí

Stavba:

05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace 1.PP - ví cepráce

Mí sto: Prokopa Veliké ho 1255, Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Zhotovitel:  SVS 2000 spol. s r.o.

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 2.9.2021

Projektant:  lng' Miloš  Valí č ek
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

423 638,91

290 909,69

'l _ Zemní  práce 11077,61

2 - Zakládání 6 819,1 I

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazování  výplní 191 51 1 ,96

9 _ ostatní  konstrukce a práce' bourání 39 539,48

997 _ Přesun sutě 18 500,33

998 - Přesun hmot 23 461,20

PSV - Práce a dodávky PSV 112 555,92

711 -lzolace proti vodě, vlhkosti a plynů m 44 162,53

713 - lzolace tepelné 4 412,35

763 - Konstrukce suché  výstavby I  1 19,48

771 -Podlahyzdlaž dic 28 320,02

776 - Podlahy povlakové 26 541,54

VRN - VedlejŠ Í  rozpoč tové  náklady 20173,30

VRN6 _ Územní vlivy 20 173,30

stí ana 4 z 10



SOUPIS PRACI

Stavba:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace 1.PP - ví cepráce

Prokopa Veliké ho '1255, Tachov

Město Tachov

SVS 2000 spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 9.2021

lng. Miloš  Valí č ek

PČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [ cZKl Cena celkem [CZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

423 638,9'l

290 909,69

Zemní 11 077 61

1 K 131313101
Hloubení  jam v soudĚných horninách tří dy těž itelnosti
ll skllninv 4 ruěně

m3 2,933 I  570,00 4 604,81 cS ÚRs 2021 02

Dí

lam
PP předé psané ho pÍ oÍ ilu 8 spádu v homině třldy těŽitolnosti ll skupiny 4

soudÉ ných
h ť l p5 :  /  /  p o d n l n ky' u r 5' 9./  jEI7Es-!BL2p2!-921!@
m-č .0.08

3,43'.3,42',0,25
soUč et

Online Psc

2,933

592,47,or,oo 
I

ÚRs 2021 02m3 2,933K 162211209
Pří platek k Vodorovné mu přemÍ stění  noš ení m ZKD 1 0

m noš ení  rnýkopku z horniny tří dy těž itelnosti l skupiny

1až 3

PP

Online Psc

PP

Vodorovné  přemlstěnÍ  Vikopku nobo sypanlny noš enlm s WprázdněnÍ m
nádoby na hromady nebo do dopí avnlho prostřé dku na wdálenost do '| 0

m Pří platek za kaž dých dalš í ch 10 m k @ně -í 201

nádoby na hrom8dy nebo do dopravní ho prostředku n8 wdálonost do í 0
m z homlnytří dytěž itelnostl ll, skupiny 4 a 5

K 162211211
Vodorovné  přemlstění  do'l0 m noš ení m Výkopku z
horniny tří dy těž itelnosti ll skupiny 4 a 5

m3 2,933 294,00 862,30 cs ÚRs 2021 02

PSC

PP

online PSC

PP

Vodorovné  přemí stění  výkopku nebo sypaniny stavebnÍ m koleč kom s

VyprázdněnÍ m koleč ka na hromady nebo do dopravní ho prostředku na

wdálenost do 10 m z horniny tří dy těž itelnostl ll, skupiny 4 a 5

po suchu na

dopÍ avní m proslředkU, bez nalož enl

rozhrnulí  z homlny třÍ dy těž itelnosti ll skupiny 4 a 5 na wdálenost přes 9

000 do í 0 000 m

4 K 162211321
lVodorovné
I těž itelnosti
l.

přemÍ stění  Vlrkopku z horniny třidy

ll skupiny 4 a 5 stavební m koleč kem do 'l 0 m3 ,,rra 
I

128,00 375,42 cs ÚRs 202'1 02

314,00 920,96 cs ÚRs 2021 02m3 2,9335 K
IVodorovné  přemí stění  přes 9 000 do 10000 m

I rn/kopku/sypaniny z horniny tří dy těž itelnosti ll skupiny

l+ as
162751't37

onlino Psc

PP

Online PSc

Vodorovné  přemí stění  výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklé m

dopravnlm prostředku' bez nalož enl výkopku' avš ak se slož ení m bez

rozhrnutÍ  z hominy třÍ dy těž itelnosti ll skuplny 4 g 5 na wdálenost

Přlplatok k ceně Ža kaž dých dalš í ch i započ alých 1 000 m

https:/ /podminkv.urs.cz/ item/cs URs 2021 02,/162757139

ÚRs 2021 0235,1 96 24,10 848,22m3o K '162751139 horniny tří dy těž itelnosli ll skupiny 4 a 5 ZKD '1 000 m
vodorovné mu přemí stění  \ ^ rkopku/sypaniny

7 K 167111102
Nakládání  výkopku z hornin tří dy těž itelnosti ll skupiny
y' á 5 nlč ně

m3 2,933 460,00 '1 349,18 cs ÚRs 2021 02

PP

onllno PSC

PP

a

ruč ně nakládání . z homln tří dy těž itelnostl ll' skupiny 4 a 5

odpadu na

(skládkovnó) zominy a kám6nl zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

kódem 17 05 04
htDs:/ /podninký,urs.cz,/ ilen/cs URs 2027 02/171201237

I K 171201231 IPoplatek za ulož ení  zeminy a kamení  na recyklač ní

Iskládce (skládkovné ) kód odpadu 'l7 05 04
4,986 294,00 1 465,88 cs ÚRS 2021 02

Onllne PSC

PP

onliné  Psc

moziskládky boŽ

ulož ené  syp8niny do přodepsáné ho tvaru

hn ps :  / /  p o d n i n kv. u r s. dl iterlf S-a4; l2q!-9z/ !Zf 25f Zg!

o K 171251201 | Ulození na nebo meziskládky m3 2,933 19,90 58,37 cS ÚRs 2021 02

PP

online PSC

stí ana 5 z 10

173

6 819 11Zakládání

't0 K 271532212
Podsyp pod základoVé  konstrukce se zhutnění m z
hnlhé hÓ kámeniva frákce 16 ež  32 mm

m3 1 510,00 1 771,23 cS ÚRs 2o2'l 02

konstrukce se
kamenlva hrubóho' frakce 16 - 32 mm

hlt1s: / / oodminký.uls'cz/ item/cs URs 2027 02/271532272

m.č .0'08

3,43.3,42-0,1 1,173

2

PP

Onllne PSC

(bez

zvláš tní ch nároků  na prostředí  tř. c 2025
htt!': / /Dodňlhkv'uls'd/ iten/cs uqs 2021 02/273321411

ÚRs 2o2'l 021,173 3 706,683160,00lm311 273321411
Základové  desky ze28bezzýš ených nároků  na
prostředí  tř. C 20/25



I

Onllne PSC

dé sek zé  svařovaných sltÍ  z typu KARI

httas: / / podminkv.uÍ s.u/ iten/cs u(s 2021 02/273362021

KAR|  sí ť  150/150/5

3,43-3,42.2,1 05.1,1 5.0,001 0,028

PČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  cena celkem [ cZKl cenová soustava

12 K 273g62021 | V1iztuž  zát< laoorn7ch desek svařovanými sltěmi Kari t 0,0281 47 9Oo,OO 1 341,20 cs ÚRs 2021 02

D6 '191 51 I

PP

Onllne PSc

pIoch nanáš ená ruč ně lednovEtvá, t louš ť ky

do í 0 mm hrubá zatřná svislých konstrukcÍ  stěn

https: / / podminkv.urs.cz/ iten/Cs URS 2027 02/612337117

doplnění  tlouš ť ky omí tek nad rámec projektované  skladby s2

K 61233'11'l'l m2 32,752 I  581 ,02262,OOl Úns zozt oz

752

14 K 612331391
Pří platek k cementové  omí tce Vnitřní ch stěn za
kaž rlých .lálš í ch 5 mm Í | Óllš ť kv Š trdině m2 131 ,008 70,20 9 1 96,76 

|  

cs ÚRs zozt oz

PP omí lk{  cementová vnitřnÍ ch ploch nanáš oná slÍ ojně Přlplatek k cenám
2a kaž dých dalš í ch l Žápoč atých 5 mm tlouš ť ky omÍ tky přes 1 0 mm stěn

https:/ / oodminkv.urs.cz/ irem/Cs URS 2027 02/612337397

dopoč tení  tloUš ť ky koeÍ icientem

Online PSc

15 K 6124210'11
Vnitřní  sanač ní  zatřená omí tka pro v| hké  a zasolené
zdivo orováděná ruěně

m2 181,824 838,00 'l52 368,51 
| cs Úns zozt oz

sanač nl omltka vnitřní ch ploch slěn pro vlhké  a zasolené  zdivo,
prováděná ve dvou vrstvách, tI . jádrovó omltky do 30 mm ruč ně zatřená

hďDs:/ /Dodninký.uřs.cŽ/ iten/cs U Rs 2021 02/612821011

doplnění  tlouš ť ky sanaění ch omí tek nad rámec prcjektované

skladby S1

PP

Onllne PSC

16 K 631g62021 | VýáuŽ potěrů  svařovanými sí těmi Kari t 0,045 47 900,00 2 1 55,50 cs ÚRs 2o2í  02

ze typu KARIPP
Online PSC httbs:/ / bodňinkv'uÍ s.a/ iten/cs URs 2021 02/631362021

KAR|  sí ť  150/150/4

17 K 632450134 m2 30,1 34 592,00 I  7 839,33 cs ÚRs 2021 02

PP

Online Psc

Polěrcementový WrovnávacÍ  ze suchých směsl v ploš e o
(slřednÍ ) ll. přes 40 do 50 mm
https:/ / podminkv.uts.cz/ item/Cs URS 2027 02/632450134

m.ě.0.08

0,66.2,38

4,92.3,42

3,64'1,43

Mezisouč et
m.č '0.09

1,9't '3,42

MezisoUč et

1,571
'16,826

5,205

23,602

6,532

6,532

PP

Online PSC

sé parač ní  vrstva k oddělenÍ  podlahových vretevŽ polyé tylé nové  fólle

htť Ds:/ /Dodminkv.urs.cz/ item/cs URs 2027 02/632487273

m.č .0'08
0,66.2,38

4,92* 3,42

3,64.1,43

Mezjsouč et

m.č '0'09
1,91.3,42

Mezisouč et

134

1,571

to,ozo

5,205

23,602

6,532

18 K 632481213 í Vrstva z PE fólie m2 30,'l 15,30 461 ,05 cs ÚRs 2021 02

í o K R001 sanač ní  omí tka S1 - skladba d| e m2 1,560 909,79

D9

sanač ní  omÍ tka s1 - skladba dle projeKu

ostatnÍ

ma2anin betonouich nebo Ž lilé ho
plochy přes 4 m2

htt's: / / podninkv.uÍ s'.2/ í ten/cs URs 2021 02/965042241

m.č .0.08

0,66.2,38.0,1

4,92.3,42-0,1

3,64.1,43.0,1

Mezisouč et
m.č .0.09

1,91'.3,42.O,1

MezisoUč et

BouránÍ  mázanln Pří platek cenám 2a boutání
svařovanou sí tl' I l. přes 100 mm

mm,PP

Online PSC

PP

onliné  Psc

0,157

1,683
0,521

2,36',1

0,653

0,653

se

K 965042241
Bourání  podkladů  pod dlaŽby nebo mazanin
betonorných nebo z lité ho asfaltu tl přes 'l00 mm pl

Dřes 4 m2
m3 3,014 2 590,00 7 806,26 cs ÚRs 2021 02

21 K s65049112
Pří platek k bourání  betonouj'ch mazanin za bourání
mazanin se svařovanou sí tÍ  t l přes 1 00 mm

m3 3'0í 4 '1 470,00 4 430,58 Úns zozt oz

22 K 978021191
u

m2 1.560 244,00 380,64 ÚRs zozt oz

PSCOnline

otluč é ní  cé mentouých vnitlní ch ploch stěn, v rozsahu do 100 %

httos:/ / bodminký.uÍ s.cz/ iten/cs URs 2021 02/978021191

otluč ení  omí tek nad rámec SoD
m.č .0.08

0,4'3,9

Strana 6 z 10

1,560



pČ  ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [ czK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

23 K 985312134
stěrka k Vyrovnání  betonových ploch rubu kleneb a
oodlah tl do 5 mm

m2 25,640 
|

515,00 13 204,60 cS ÚRs 2021 02

PP

Online PSC

roprofilované ho betonu rubu

tlouš ť ky do 5 mm
hfr ps:/ /podninkv.urs.cz/ iten/Cs URS 2021 02/985312134

schombuÍ g AsocRET lvl30

''m.ě.0.01" 4'76

''m.č .0.02'' 5'9

''m.ě.0.03" 'l4'98

souč et

4,760
5,900

14,980

cs ÚRs 2021 02m2 25,640 13 717 ,40535 ool24 K 9A5323112
betonu na

PP
spojoVací na

mm

hftps:/ /oodninkv.uts.c2/ iten/Cs URS 2021 02/985323172

Schomburg ASOCRET KS/HB
''m.ě.0.01'' 4'76

"m.ě.0.02" 5'9

"m.ě.0.o3'' 14'98

souč et

Online PsC

4,760
5,900

14,980

25,640

D

a vodorovně do 50 m
PP

svlsle ruč ně pro budow a haly u'š ky do 6 m

6178,49 ÚRs 2021 027,029 879,0025 K 997013211
Vnitrostaveniš tní  doprava suti a Wbouraných hmot pro

budowvdo6mruč ně

PSC

zo K 9970 1 3501
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
mé ziskládku do 1 km se slož ení m

7,029 251,00 1764,28 cs ÚRs 2021 02

nebo sea
PP

online PSC
slož enÍ m, na wdálenost do 'l km

27 K 99701 3509
Pří platek k odvozu suli a Wbouraných hmot na
skládku ZKD 1 km ořes 1 km

t 14,058 '1 1.00 154,64 cS ÚRs 2021 02

na skládku nebo so

PP slož ení m' na wdálenost Pří platk k @ně zá kaŽdý dálš Í  i započ átý 1 km

přes í  km
https:/ / podminkv,urs.cz/ item/Cs uRs 2027 o2/997073s8Online PSC

28 K 99701 3631
Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné )

stavební ho odpadu směsné ho kód odpadu 17 09 04
t 7,o2el 1 4so,ool 10 402,92 cs ÚRs 2o2'l 02

za na

PP směsné ho stavební ho a demollč niho zatří děné ho do Katalogu odpadů

pod kódem 17 09 04

hltls: / /Dodňinkv' uls.cz,/ item/cs URs 2027 02/99707363 l

D 998 Přesun hmot 23 461 20

Onlin6 PSC

23 461,20 ÚRs zozt ozt '15,960 1 470,0029 K 99801 800 1 hmot ruč ní  pro budow V do 6 m

PP

onlino PSC

o PSV

D 711

hmot p.o

ruč nÍ - bé z už itÍ  mechánizáce Vodorovná dopravní  wdálenost do l00 m

pro budoW s jakoukollv nosnou konstrukcí  Výš ky do 6 m

htos:/ /podminkv. uts. cz/ item,lcs URS 2027 02 / 998078N7

Práce a dodávky PSV 112 555,92

a m 44 I

30 K 7 11 1 11001
Provedení  izolace proti zemní  Vlhkosti Vodorovné  za
sludena nátěrem oenetrač ní m

m2 30,1 34 11,20 337,50| cs ÚRs zozt oz

Provedenl lzolace na
PP

onliné  Psc
ploš é  vodorovné  V nátěrm penetrač I lm

httbs:/ / podminkv.ursd/ item/cs U RS 2021 02/711117001

m.č .0.08

0,66* 2,38

4,92.3,42

3,64.1,43

lVezisouč et

m'č .0.09

1,91"3,42

Mezisouč et
soUč é t

1,571

16,826

5,205

23,602

6,532

6,532

31 M 11163150 l ak pe netrač n Í  asf a l tový t 0,014 48 500,00 679,00 cs ÚRs 2021 02

ponotrač ní  asÍ altový

hftps:/ / podminkv,uts,cz/ item,/Cs UnS 2021 o2/117631s0

30,134 30,134

PP

onllno Psc

32 K 711113117
lzolace proti Vlhkosti Vodorovná za studena těsnici
slěrkou ié dnoslož kovou na bázi cementu

m2 25,640 
|

377,00 9 666,28lcs ÚRs zozt oz

lzolaco proti

množ stVÍ

na
PP

onllné  Psc
vodorovné  VtěsnlcÍ  stěrkou jednoslož kovu na bázl cementu

htť Ds:/ /oodminkv'urs,cz/ i?em,/cs uRs 2021 02n11113117

Schomburg Aquafin 1 K
''m'č '0.01'' 4'76

"m.č .0'02'' 5,9

''m.č '0'03'' 14'98

4,760
5,900

14,980

3 405,14 ÚRs zozt ozm2 30,1 34 '113,00K 7 11 141559
proti zemní  Vlhkosti

33

PP

Online PSC

Provedení proti

vodorovné  V
hftrs: / / oodminkv.uÍ s'd/ ilem/cs URs 2027 02/717 147559

m'č .0.08

0,66'2,38

4,92'3,42
3,64.1,43

lVezisouč et

m.č .0.09

1,91.3,42

Mezisouč é t

1,571

16,826

5,205

23,602

6,532
6,532

Strana 7 z l0



:

PP polyé sterové  rohož e a spalitelnou PE fólil nebo iomnozmným
mlnerálnlm posypem na hoÍ nlm povrchu

https:/ / podminky.urs.cz/ item/Cs URS 2021 O2/62855N1

30,134

lzolace proti podpovrchové  a t lakové  vodě vodorovná
SCHOMBURG AQUAFIN-2K/ l\ 4

'm.č .0'01" 4'76
"m.č .0.02" 5,9

"m.č .0'03'14'98

Online Psc
30,134

121

PP

4,760
5,900

14,980

MJ MnoŽství  J'cena [ cZKl Cena celkem [CZK]  cenová soustavaPopisPČ  Typ Kód

34 M

asfaltový natavitelný moditikovaný sBs t l 4,0mm s
vlož kou z polyesterové  rohoŽe a spalitelnou PE fóliÍ

nebo jemnozrnným minerálnÍ m posypem na homÍ m
m2 35,121 176,00 6 181,30 Cs ÚRs 2021 02

35 K zrr+ ssrrr sMa l?oP"9
lresnrcr

proti podpovrchoVé  a t lakové  Vodě Vodorovná

kaš í  scHoMBURG AQUAFlN-2l(M
m2 25,640 645,41 16 548,31

36 K 711493121'sMBl[ : | "] : iť # l$Í t"J!",] i"c'Í Jl'!"J'i'] ; 'l'i,""" m2 9,838 666,48 6 556,83

SCHOIJBURG AQUAFIN.2KA4

" m.ě.o'o'| '' o,25" (2*  2,7 + 2" 2,5\

"m.č .0.02" 0'25-(2-3,7+ 2r1'8+ 2-0'9+ 0'35)

"m.č .0.03'' 0,25-(2-4'4+ 2-3,5)

PP

2,600

3,288

3,950

37 99871 I  1 01 t o,+ ozl I  oso,oo 503,58 cs ÚRs 2021 02

PP
pro

z hmotnosli přesunované ho maté riálu vodorovná dopravnl wdálenost do
50 m v objektech výš ky do 6 m

38 K 9987 1 1 18't IPřÍ platek k přesunu hmot tonáž ní  7'Í 'l prováděný bez
lDouž ití  mechanizace

o,+ ozl oro,ool 284,59 cs ÚRs 2021 02

pro

Onlino PSC

a
PP

Online PSC

z hmolnosti přesunované ho materiálu PřÍ platk k cenám za přes!n
prováděný bez použ itl mechanizaco pÍ ojakoukoliv výš ku oblektu

https: / / podminkv.urs.cz/ item/cs URs 2027 02/998777787

D 441

39 K 7 1312111 I
MontáŽ izolace tepelné  podlah volně l(ladenými
rohož é mi. oásv. dí lci. deskami 1 Vrslva

m2 30,'134 zs,so 
I

762,39 cs ÚRS 2021 02

dé skami' bloky

3

PP

Onllne PSC
(izolač ní  materiál ve specllikaci) kladé nýml volně iednovEtvá
https: / / podninkv.urs.cz/ iten/cs URs 2021 02/713121117

m_c_0.Uó

0,66.2,38

4,92.3,42

3,64.1,43

[ / é zisouč et
m.č .0.09

1,91'.3,42

lVezisouěet

EPs Grey 100. 40mm, 
^ D 

=  0'o3í  W'm-1.K-
1)'í 000x5o0x40mm' lzolaěnÍ  desky s grafltem pro maximální  lzol8č ní
ú č inek. Pro konstrukce s běž nými pož adavky na zatí ž ení . rualá

zatlŽitelnost vilaku maK 2000k0/m2 pň det <  2% .

30, t34

1,571

16,826

5,205

23,602

o,coz
6,532

30,134

PP

40 M
tsv.8591057302
855

/ sover EPS Grey 100 - 40mm, AD =  0,031 (W.m-1.K-
1)'1000x500x4omm, lzolač nt desky s grafitem pro
maximálnl izolač nl ú č inek' Pro konstrukce s běž nými
poŽadavky na zatlŽenÍ . Nalá zatlž itelnost v t laku max.

2000kg/m2 pň def. <  2% '

m2 33,147 108,90 3 609,71

množ ství 147

41 K 9987í  31 01
Přesun hmot tonáŽni pro í zolace lepelné  V objektech V

do6m t 0,024 'l 020,00 zl,+ aIcs ÚRs zozt oz

hmol pro izolaco
mate.iálu VodoÍ ovňá dopravnÍ  wdálonost do 50 m v objehech uiš ky doPP

Onlino PSC

PP

Online Psc

pro

matoriálu PřÍ plalok k cenám Ža přosun prováděný bé z použ itl

mochanizace pÍ o jgkoukoliv výš ku objektu

httos: / / podninkv.uts.cz/ iten/Cs URS 2021 02/998713181

42 K 9987 1 31 81
Pří platek k přesunu hmot lonáž ní  7'1 3 prováděný bez
oouž itÍ  mechánizácé

t 0,024 657,00 15,77 Úns zozt oz

911

PP
Přič ka ze sádrokártonových dosek s nosnoU konstí ukcí  z]ednoduchýoh
ocoloýich proÍ ilů  UW, cWjednoduš e opláŠ těná deskou standardní  A t l.

12,5 mm, pří č ka tl. 100 mm' pÍ oÍ il 75, bez izolace' El do 30

httDs:/ /Dodntnký.urs'cz/ iten/cs U Rs 2021 02nŇ l1l313

mezi m'č '0.08 a 0.09

zbývají cí  č ást nad rámce soD

onllne PSC

43 K 763111313 m2 6,798 799,00 5 431,60 Úns zozt oz

44 K 763111717 I sDK 
pří č ka základní  penetrač ní  nátěr (oboustranně) m2 6,798 63,30 lso'sr I cs Úns zozl oz

na
přÍ č kách ze sádí okaí lonoujch desek základní  penetrač ní  nátěr
(oboustranný)

PP

Strana I  z 10

45 K 76311 181 1
s nÓsnou

m2 6,798 83,40 soo,ssIcs ÚRS 2021 02



MJ Množ stvl J'cena [ cZKj cena celkem [ cZKl Cenová soustavaPopisPČ  Typ Kód

PP
desek s nosnou

ocelou'ch proÍ llů  jé dnodUchých, opIáš tění iednoduché

httos:/ ./ oodninkv.urs.cz/ item,lcs UnS 2021 02/763111811

m6zi m.č .0.08 a 0.09

zbýVají cí  č ást nad rámc soD

Online PSC

798

PP

onlin6 PSC

PP

Online PSC

ze

kovové  s konst.ukcí  jednokří dlové

pro

100mm rozměru 800/1070' 2100mm

kus I 631,00 631,00 2021 02cs46 K '18131 1 Montáž  jednokří dlové  kovové  zárubně SDK

47 M 55331 590 | zárubeň 
jednokřÍ dtá ocelová pro sád rokartonové

| nřÍ č kv tl stěnv 75-100mm rozměru 800/1970, 2100nm
kus 1.000 1 190,00 1 190,00 Cs ÚRs 2021 02

kus 'I ,000 581,00 581,00 cS ÚRs 2021 0248 763181411
mprou/plň otvoru pro

kří dla do 25

PP
2e

otvoru pro dvoře s cW a UW proí ilem, výš ky přič kydo 2'75 m nebo

Onlino PgC

PP
sádí ovláknilých, cementovláknitých nobo comentoVých stanovoný

z hmotnosti přesunované ho matrlálu Vodorovná dopravnl Edálenost do

50 m v obiektech Výš ky do 6 m

185,76 cs ÚRs 2021 020,172 í  080'0049 K 998763301

online PSC

PP

Onlin6 PSC

pro z desek

sádrovláknitých' cementovláknltých nebo cementouich Prí platok

k cenám za přesun prováděný bez pouŽití  mechaniz8ce pro jakoukoliv

uí š ku obiektu

hft ps:/ /podminkv.uts.cz/ iten/cs uRs 2027 02/998763387

102,86| cS Úns zozl oz0,172 598,0050 K 998763381

D 771 z dlaŽdic

podkladu přé d provedoní m dlaž by WsátÍ  podlah

hal6: / / oodninkv'uÍ s.u/ iteň/cs URs 2021 02/771117011

''m'ě.0'01" 4,76

''m.č .0.02" 5'9

''m.č .0'03" 'l4'98

28 02

PP

Online PSC
4,760
5,900

'14,980

14,70 376,91 ÚRs 2021 0251 K 77111'101'l před pokládkou dlaž by m2 25,640

54,30 1 Úns zozt ozK 77112101'l Nátěr na m2 25,64052

PP PřÍ prava podkladu před provedení m dlaž by nátěr penetrač ní  na podlahu

httDs:/ /Dodninký,uÍ s.cz/ iten/cs U Rs 2021 o2n71121017

"m.č .0.01'' 4'76

"m.č .0.02'' 5'9

''m.č .0.o3'' 14'98

soUč et

Onllne PsC
4,760
5,900

14,980

4 722,00í  20,oo 
I

cs ÚRs 2021 02771474112 m 39,35053 K

PP
keramických lé pených

rovných, výŠ ky přes 65 do 90 mm
hftps:/ / podninkv.urs.cz/ item/cs URs 2021 02/771474112

" m'ě.0.o1" 2' 2'7 + 2*  2,5

'' m'ě'0.02" 2- 3,7 + 2' 1'8+ 2* 0'9+ o,35

''m.č .0.03" 2'4'4+ 2* 3'5

maloformátových pro Wsoké  mechanické  zalÍ ž ení  pí otiskluzných nebo

relié fnlch (bezbarié rouých) přes 9 do 12 ks/m2

htos: / / podninkv.uts.cz/ item/cs U Rs 2021 02n71574263

''m.č .0.01'' 4,76

"m.č .0.02'' 5'9
"m'č .0.03'' 14'98

Online PSc
10,400

1 3,1 50

15,800

4,760
5,900

14,980

PSCOnline

PP

54 K 771574263
MontáŽ podlah keramických pro mechanické  zatí ž ení
protiskluzných lepených flexibilní m lepidlem přes 9 do
12kslm2

m2 25,640 596,00 15 281 ,44 cS ÚRs 2021 02

kg 108,000 20,34 2196,7255 M 2'kg
PP

pro vysoké
PP

Onlino PSC
mechanické  namáhánÍ  přos 0 do 12ks/m2

hftps:/ / podninkv.urs.cz/ iten/Cs URs 2027 02/59767409

''m.ě'0.01 " 0'09'(2'2'7+ 2'2,5)

''m.č '0.02'' 0'09'(2-3,7+ 2-1'8+ 2* 0'9+ 0'35)

''m.č '0'03" 0'09* (2* 4'4+ 2-3'5)

souč et

0,936

1,184

1,422

3,542

56 M 59761409
dlaž ba keramická slinutá protiskluzná do inteié ru i
exteié ru pro vysoké  mechanické  namáhánl přes 9 do
12kým2

m2 4,073 416,00 1 694,37 Cs ÚRs 2021 02

PP

Onlino PSC
chemlckýml prostředky

hť ?ps: / ,lbodninkv.urs'cz/ iten/cs URs 2021 o2n71s92011

Strana I  z 10

PP
Online PSC

koeficientom množ ství

Podlahy - práce spárovánl silikonem

htt1s:/ /Dodninkv.uls.cz/ iť en/cs URs 2021 02/771591115

"m.ě'0.o1" 2'2,7 + 2'2,5

" m'ě'o.o2" 2*  3'7 + 2" 1,8+ 2-0,9+ 0,35

''m'č .0.03" 2'4'4+ 2"3'5

10,400

13,150

15,800

57 K l771ssii1s Podlahy spárování  silikonem m 39,903s,350 
|

I  570,07 cs ÚRs 202'1 02

m2 25,640 24,60 630,74lcS ÚRs zozl oz58 K 771592011
vnitřní ch ploch po



PP
pro

přsunované ho maté rlálu vMorovná dopravní  wdálenost do 50 m v
obioktoch uiš ky do 6 m

PČ  Typ Kód Popis MJ Množ stvi J.cena [ cZKl Cena celkem [CZK]  cenová soustava

59 K 998771101
pro z v objektech

0,390 652,00 254,28 cs ÚRs 2o2'l 02

Onllne Psc

onliné  Psc

pro

přesunované ho matÍ iálu PřÍ platok k ceně Ža přesun prováděný bez
použ ltl mechanizace pro iakoukoliv uiš ku obiektu

https: / / podminkv.urs.cz/ item/Cs URS 2021 02/998777787

00 K 998771181 0,390 516,00 201,24 cs ÚRs 202'1 02

6t K 776111115
BrouŠ eni podkladu povlako\^ ich podlah před lití m
slěrkV m2 67,620 2g,2o|  1 974,50 

| cS 
ÚRs zozt oz

26 541

PP

PSCOnline

Pří prava
stěí ky

httbs:/ / podminkv.uÍ s.cz/ item/cs URs 2021 02/7761 11115

m.č -0-08 a 0.0g

oz K 776141122
Vyrovnání  podkladu povlakouých podlah stěrkou
Devnosti 30 MPa t l ořes 3 do 5 mm

m2 67,620 356,00 24 072,72 ÚRs zozt oz

min,pevnostiPP

onliné  Psc
20 MPa' t louš ť ky přé s 3 do 5 mm

https:/ /podminkv.urs.cz/ i?eh/Cs URS 2027 O2n76741722

m.č .0.08 a 0.09

67

pro

přesunované ho mateí | álu vodorovná dopravní  Wdálenost do 50 m v
obieklech uiš kydo 6 m

67

PP

63 K 9987761 0 1

Přesun hmot lonáŽní  pro podlahy povlakové  V
obieklechvdoAm t 0,507 522,00 264,65 ÚRs zozt oz

Online PSC

64 K 998776181
Připlatek k přesunu hmot tonáŽni 776 prováděný bez
DoUž ití  mechánizáce t 0,507 453,00 22g,67| csÚRs 2o2'l 02

pro podlahy z hmotnosli
PP přesunované ho materiálu Připlotek k cenám za přosun prováděný boz

použ itÍ  mechanizacé  pro iakoukolivvýš ku oblé ktu

httbs:/ / podninkv.urs.a/ iten/Cs URS 2021 02/998776181Onlino PSC

o VRN Vedlejš í  rozpoč tové  náklady 20173,30

65 K 065002000 doprava materiálů  a výrobků % 5,000 4 034,66 20 173,30 ÚRs zozt oz

20 1 30

PP
Online PSC

lllimostaVeniš tní  dopravá a Výrobků

htt6: / / podminkv.uřs'c2/ item/cs URs 2027 o2/065m2m

Strana 10 z 10



Kód:
Stavba:

REKAPITULACE STAVBY
202'1o224-ZLO1

05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanacé  'l.PP - mé něpráce

KSO:
Mí sto:

cc-cz:
Datum: 14.7.2021

Zadavatel:  lČ :

Město Tachov DlČ :

Zhotovitet:  lČ :

svs 2ooo spol. s r.o. DlČ :

Projektant:  lC:

DlČ :

Zpí acovatel:  lC:

DlČ :

Poznámka:' -SóÚpiš  
Ěract Je sestaven s Vyuzltlm Uenove souslaw Ul-(s. Po| ozl(y, Které  pocnazl z teto cenove soustaw' lsou ve sloupo 'Uenova

soustava' oznaěeny popisem 'cS ÚRs' a ú rovní  přÍ sluš né ho kalendářnÍ ho pololetí ' Veš keré  dalš Í  informace vymezu'jÍ cÍ  popis a podmí nky

použ ití  lěchto polož ek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny přÍ mo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu

www.Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 42 í 80'90

DPH základnÍ
snÍ ž ená

Sazba daně
21,000/0

15,00%

základ daně
42 í 80'90

0,00

Výš e daně
-8 857,99

0,00

s DPH v czK -51 038,89

Oleksandr
Dudč uk

:  Digitálně podepsal

oleksandr Dudč uk
Datum: 2021.09.09

l9:57;23 + 02'00'

strana I  z 6



;

=

REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRACí
Kód:

Stavba:

MÍ sto:

Zadavaleli
Zhotovitel:

20210224-2L01

05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace 1.PP - mé něpráce

Město Tachov
SVS 2000 spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.7 . 2021

Kód Popis Cena bsz DPH [CZK]  Cona s OPH [CZK] Tvp

Náklady stavby celkem

20210224- 05 MS Prokopa Veliké ho'sanace í .PP -
zL01 mé něpráce

42 180,90

-42 180,90

-5't 038,89

-51 038,89 STA

Strana 2 z 6



KRYGí  LlsT souPISU PRAci
Stavba:

05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace 1.PP - mé něpráce

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Město Tachov

Zhotovitel:

SVS 2000 spol. s r.o.

Pro.lektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací  je sestaven s vyuŽití m Cenové  soustavy ÚRs. polož t< y, které  pochází  z té to

cenové  soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'označ eny popisem 'cs ÚRs'a
ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a
podmí nky použ ití  těchto polož ek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo v
soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu wvttLpodminky'urs.cz.

CC-CZ:.
Datum: 14. 7. 2021

lÓ:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH -42 í 80'90

DPH základní
sní ž ená

Základ daně
-42 180,90

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,00%

Výš e daně
-8 857,99

0,00

Cena s DPH v czK -51 038,89

straná 3 z 6



-i
: l

--.1

--t

REKAPITULAcE č LENĚttí  souplsu pRRcí

Stavba:
os MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace 1.PP - mé něpráce

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovit6l:

Město Tachov
SVS 2000 spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

zpracoVaté l:

14. 7. 2021

Cena celkem [CZK]

-42 í 80'90

-22807,84

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů , podlahy a osazovánÍ  výplnÍ _9 9'Í 5'66

9 - ostatní  konstrukce a práce, bouránÍ -5 494,57

997 - Přesun sutě -6 163,84

998 - Přesun hmot -1 233,77

PSV _ Práce a dodávky PSV -19 373,06

711 -lzolace proti Vodě, vlhkosti a plynů m -1 253,26

77'l -Podlahyzdlaž dic -12778,48

781 - Dokonč ovací  prácé  - obklady -5 í  56'36

784 - Dokonč ovacÍ  prác - malby a tapety -1 84,96

Strsna 4 z 6



SOUPIS PRACI

Stavba:

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

05 MŠ  Prokopa Veliké ho - sanace 'l.PP - mé něpráce

Město Tachov

SVS 2000 spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.7.2021

pČ  ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

-42 í 80'90

-22807,84

b

PP

Online PSC

mazanin prostým betonem s
potěru, plochy]ednollivě ďh v dosavadnÍ ch mazaninách

https: / /Dodminkv'Ws.cŽ/ iten/cs URs 2021 01/631312747

''m.č .0'01'' -4,75-0"1

"m'č '0.02'' -((2-1 
'89+ 1 '81 

F0'3+ (1,53-1 '81 
))-0'1

"m'ě'0.03'' -((2'2'85+ 2-4'43)'0'3)'0' 1

"m.ě'0.07" -1'o2-0'1

''m.č . 0.08" _

('1,58+ 2,82+ 0,3+ 3,43+ 1,4313,3+  1,55+ 1, 16)* 0,3.0,1

''m.ó. 0.09" -(1,45+ 2'8+ '1'91 r0'3"0'í

-o,475

-o,445

-o,437

-0,102

-0,467

-0,185

-2,111 4140,00 -8 739,54 ÚRs 2021 o'1Doplnění  ýh v dosavadní ch mazaninách betonem
nlÓŠ lÝm

m327 K 631312141

I

28 K 63136202'l IVýauž  mazanin svařovanými sí těmi Kari -o,o44l 26 73o,oo 1 176,12 cs ÚRs 202'1 01

11

PP

Online Psc

PP

onlino PSC

VýŽluž  mazanin ze sí tÍ  z drátů  typu KAR|

hftps: / / podninkv'urs.cz/ iť en/cs uqs 2021 01/631362027

-2,111t0,1* 2,111000

soUč et

-o,o44

-0,u4

bourání -5 494 57

39 K 96504214'l
Bourání  podk| adů  pod dlaŽby nebo mazanin
betono\^ ich nebo z lité ho asfaltu t l do 1 00 mm pl přes

4m2
m3 -2,11'l 2 574,00 -5 433,71 cs ÚRs 2021 01

nbo z lité ho así altu t l' do 100 mm'
přes 4 m2
htť Ds: / /Dodminkv.urs'cz/ iť 2m/cs URs 2021 o1/965M2 14 1

''m.ě.0.01" -4'75-0'1

''m.č .0.02" -((2-1 
'89+ 1 '81 

)* 0'3+ 1 '53-1 '81 
)'0'1

''m.č '0.03" -((2-2'85+ 2-4'43r0'3r0'1

''m.č .0.07" -'l'02* 0'1

''m.č . 0.08'' -

( 1,58+ 2,8210,3+ 3,43+ 1,43+ 3,3+ 1,55+ 1,1 610,3.0,1

"m'č . 0.09'' -(1'45+ 2'8+ 1'91 r0'3-0'1

-o,475
-0,,145

-o,437
-0,102

-o,467

-0,185

11'l

40 K 965081 21 3
Bourání  podlah z dlaž dic keramických nebo
wlolitorní ch t l do'10 mm plochv přes 1 m2

mz -1,020 59,67 -60,86| cS ÚRs 2021 o'l

né bo

PP s jakoukoliv výplní  spáÍ  keramických n6bo xylolitových tl' do '| 0 mm'
plochy přes 1 m2
httos:/ / podnlnký'uIs' tz/ iten,/ cs URs 2021 o1/96508121j

"m'č .0.07" "'l'02
souč et

Onllne PSC
-1,020

-1,020

Přesun sutě

slož enÍ m' na wdáIenost do 1 km

na skládku nebo se
PP

onllne PSC

209.70 -981,40 cs ÚRs 2021 01suti a na
t -4,68049 K 9970í  350'l

9,18 -85,92 cs ÚRs 2021 01t -9,36050 K 99701 3509

PP

se

slož enÍ m' na wdálenost Pří platek k @ně za kaž dý dalš í  i započ atý í  km

přes 1 km
https:/ /Dodnlnkv.uÍ s'c2/ iten/cs U Rs 2021 01/997013509

AZS 2,0 km
-4,68.2,0

onlino PgC

-9,360

51 K 99701 383í
Ieoplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na skládce

| (skládkovné ) směsné ho stavební ho a demoliění ho

I zatří děné ho do Katalogu odpadú  pod kódem 'l70 904
t -a,a* l 1 089,00 -5 096,52

na

směsnáho st8vební ho  domolič nlho z8tří děné ho do Kalalogu odpadů
pod kódem 170 904

PP

D

PP

998

onllno PSC

Přesu

PřesUn hmot pro budow obč anské  ýistavby, bydlení , uirobu a služ by s

nosnou svislou konslrukcí  zděnou z cihé l, tvárnlc nebo kamené

vodoí ovná dopr8vní  vzdálenost do í 00 m pro budow Výš ky do 6 m

hltps: / /DDdmlhký.uÍ s'cz/ iť em/cs U Rs 202 1 o] /998071N7

Práce a dodávky PSV

-1 77
-1 233, ÚRs zozt ott -4,81052 K 99801'1001 zděné vdo6mPřesun hmot pro

o PSV

lzolace vlhkosti

Strana 5 z 6

-19 373,06

6í K 711493100'Í
lzolace proti podpovrchové  a t lakové  Vodě - ostatnl na
ploš e svislé  S dvousloŽkovou na bázi minerální

m2 -3,990 314,10 -1 253,26



na

dvouslož kovou na bázi mlné rální

"m.č .0.07' -('l,02t(2-0'83+ 2-1'1 5x0'35+ 0,3+ 0,1 ))

souóet

PP

-3,990

-3,990

MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  cenová soustavaPopiseČ  ryp Kód

z dlaž dic

Montáž  podlah z dloŽdic keramických lepených standardnlm
hladkých přos 22 do 25 ks/m2

httos:/ /Dodminky'uÍ s.c2/ iteň/cs URs 2021 o1n7$73116

"m'ě' 0.01" -4'76

''m'č . 0.02'' -5'9

''m.č . 0.03'' -'14,98

"m.č . 0.07'' -1,02

doplnění  dlaŽby

"m.č . 0.05'' -(0'8+ 'í  
'93+ 2'91 

+ 0'62+ 0,33+ 0,62+ 3' 1 3+ 5'29)* 0,3

soUč t

12

PP

PSConliné

4,760
-5,900

-'14,980

-1,O20

-4,689

oo K 771573'116 m2 -31,349 
|

388,80 -'t2188,49 cs ÚRs 2021 01

67 M dlaž dice keramické m2 -1,1 22 446,40 -500,86
PP dlaž dico kerámické

''m.č .07"
_'Í ,02-í , 1 "Přepoč tené  koeficientem množ ství -1.122

-,| 122

68 K 998771101
Přesun hmot tonáŽni pro podlahy z dlaŽdic V objektech
vdo6m -0,169 527,40 -89, I  3 cs ÚRS 2o2'l 01

hmot pro podlahy 2 dlaž dic slanovený 2 hmotnosti

PP

Online PSC

D 781

přesunované ho matoriálu vodorovná dopravnl wdálenost do 50 m v
objektech výš ky do 6 m

httas:/ / oodminkv.urs.c2/ iť en/cs URs 2027 07/998777701

Dokonč ovací

73 K 781411912
opravy obkladů  z obkladač ek pórovinových kladených
do malty, při Velikosti obkladač ek přes 22 do 25 ks/  m2

kus -10,254 64,98 -666,30

velikosti obkládač ek přes 22 do 25 ks/  m2
předpoklad opravy z 8%
pozn.6

''m.č . 0.05'' -
(0,83+ 0,1 1 + 1,75+ 2,1 3+ 1,1 9+ 0,34+ 2,7413,1 3+ 1,09i1,34+ 1,1 +

1,34).0,3.0,08.25
soUč et

-10,254

PP

76 K 781473115
MontáŽ obkladú  vnitřní ch keramických hladkých do 25
ks/m2 lenených slandardní m leoicllam m2 -5,165 439,20 -2268,47 ÚRs zozt ot

PP
Montáž
standardnÍ m lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2

httDs:/ /Dodninký'uÍ 5.u/ iten/cs URs 2021 01/781473115

pozn. 5

''m.ě' 0'07" -(2-1,'l 5+ 0'$r1'65
soUóet

Online PSC

-5,165

77 M 59761039 keramické m2 -6,1 33 360,00 -2 207.88
PP obkládač ky

předpoklad opravy z 8oÁ

pozn. 6

"m.č . 0.05'' -

(0,83+ 0,1 1+  f ,75+ 2,13+ 1,19+ 0,U+ 2,7 4+ 3,13+ 1,09+ 1,34+ 1,1r
1,34).0,3"0,08

obklady
-5,165

soUč et
-5'575-1'1 "Přepoč tené  koeficientem mnoŽství
souěet

-0,410

-5,165

-5,575

-6,133

78 K 998781 1 01 t -0,026 527,40 -13,71 
| cS 

Úns zozl ot

PP
pro

přesunované ho materiálu vodorovná dopravní  Edálenost do 50 m v
obigktoch výš ky do 6 m

https: / / podninky'uřs.ď/kefu/cs UBs 2021 01/998781101Onlin6 PSC

D 784 96

79 K 784211101 IDvojnásobné  bilé  malby ze směsí  za mokra uýborně

Iotěru\Ždorných V mí stnostech u/š ky do 3'80 m
rn2 -2,881 64,20 184,96| cS ÚRs zozt ot

PP
N,lalby z mallřských směsÍ  otěruvzdomých 2a mokra dvojnásobné , bllé
za mokra olěruwdorné  výborně V mÍ stnostech výš kydo 3'80 m

https:/ /oodminkv.uts.cz/ item/Cs URS 2027 O1nU217707

''m.č .0.07'' -(1 
'02+ (2-0,83+ 2-1 ' 

1 5r0,47)
souč et

Onlino PSC

-2,881

-2,881

Strana 6 z 6



Kód:
Stavba:

REKAPITULACE STAVBY
20210715

MŠ  Prokopa veliké ho, Tachov - opravy obkladú  a dlaž é b v kuchyni

KSO:
Mí sto: Prokopa Veliké ho í  255, TachoV

Zadavalel'.

Město Tachov

Zhotovitel:
SVS 2000 spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

podminkv.urs.cz.

CC.CZ:
Datum: 15.7 .2021

lÓ:

DlČ :

rl;
DlČ :

IC;

DlČ :

lČ :

DlČ :

Poznámka:' -Sóu'Ěiš  
Ďract te sestaven s wuznlm Uenove souslavy Ul(s. Polozlq, l(ere pocnazl z teto cenove soustaw' Jsou Ve sloupo 'Uenova

soustava' označ eny popisem 'cs ÚRs' a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš Í  informace Wmezujicí  popis a podmÍ nky

použ ití  těchto polož ek z Cenové  souslavy, které  nejsou uvedeny přÍ mo v soupisu prací ' jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

Cena bez DPH 228 172,42

DPH základní
sní ž ená

sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
228'.172,42

0,00

Výš e daně
47 916,21

0,00

S DPH v czK 276 088,63

oleksandr Bi3l'* l: ffffi!; ť

Dudč uk ?ál1l] ','iá] '33'''

slí ana 1 z 7



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgY n soupsŮ pnací

Kód:

Stavba:

Mlsto:

Zadavatel:

Zholovitel:

20210715

MŠ  Prokopa Veliké ho, Tachov - opravy obkladú  a dlaž eb v kuchyni

Prokopavellké ho 1255' Tachov Datum:

Měslo Tachov Projektant:

SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

'15.7.2021

Kód Popls Cena bsz DPH ICZKI  Cena s DPH ICZKI Tvp

Náklady stavby celkem

20210715 liill"Í ?l1fflié ho' 
Tachov ' opravtr obkladú  a

228 172,42

228 172,42

276 088,63

276 088,63 STA

Strana 2 z 7



KRYGÍ  LlsT souPlsU PRAci
Stavba:

Mš  Prokopa Veliké ho, Tachov'opravy obkladů  a dlaž eb v kuchyni

KSO:
Mí sto: Prokopa Veliké ho 1255, Tachov

Zadavalell
Město Tachov

Zhotovitel:

SVS 2000 spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
soupis prací  je sestaven s vyuŽití m Cenové  soustavy ÚRs. poloŽky, které  pochází  z té to

cenové  sousiavy, jsou Ve sloupci 'Cenová soustava'označ eny popisem 'cs ÚRs'a
ú rovnÍ  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a
podmí nky použ itÍ  těchto polož ek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny pří mo v

soupisu prací ' jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC.CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

15. 7. 2021

Gena bez DPH 228172,42

DPH základní
sní ž ená

základ daně

228 172,42
0.00

Sazba daně

21,000/o

15,000/o

Výš e daně

47 916,21

0,00

Cena s DPH Y CZK 276 088,63

Strana 3 z 7



REKAPITULAcE GLENĚttí  souplsu pRRcí

Stavba:

MŠ  Prokopa Veliké ho, Tachov - opravy obkladů  a dlaŽeb v kuchyni

Mí sto: Prokopa Veliké ho 1255, Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Zhotovitel:  SVS 2000 spol. s r.o.

Kód dí lu - Popis

NákIady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 7. 2021

Cena celkem [CZK]

228172,42

28264,26

9 - ostatní  konstrukce a práce' bourání '17 607,85

997 - Přesun sutě '10 209,53

998 - Přesun hmot 446,88

PSV - Práce a dodávky PSV 189 042,81

771 _ Podlahyzdlaž dic 64 022,87

781 _ Dokonč ovací  práce - obklady 125 019,94

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady 10 865,35

VRN6 _ Územní vlivy 10 865,35

Strana 4 z 7



SOUPIS PRAC|

Stavba:

MŠ  Prokopa Veliké ho, Tachov - opravy obkladů  a dlaŽeb v kuchyni

Mí sto: Prokopa Veliké ho 1255' Tachov

Zadavatel:  Město Tachov

Zhotovitel:  SVS 2000 spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.7.2021

pČ  ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

228172,42

28264,26

1 K 985312134
Stěrka k Wrovnání  betonových ploch rubu kleneb a
oodlah t l do 5 mm

m2 34, 1 90 515,00 17 607,85 cs ÚRs 2021 02

D9 bourání

t louš ť kydo 5 mm

https: / / podninkv.urs.cz/ iten/Cs URS 2021 0U985312134

vyrovnání  nerovností  do 5 mm maltou AsocRET lil30
34,1 9

a 17 607

PP

onllne Psc

34,190

D 997 Přesun 53

2 K 997013211
Vnitrostaveniš tní  doprava suti a wbouraných hmot pro

httdowvdo6mruč ně
t 3,879 

|

879,00 3 409,64 cs ÚRs 2021 02

doprava suti a
PP

onliné  Psc
svislo ruč ně pro budow a h8ly výš kydo 6 m

K 99701 3501
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo

mé ziskládku do 1 km se slož ení m
t 3,879 251 ,OO 

I

973,63 cS ÚRs 2021 02

odvoz suli a

slož enÍ m' na vzdálenost do 1 km

na
PP

7,758 1 1,00 s5,34lcS ÚRs 2021 024 K 9970'13509
hmot na

í km I
k odvozu suti a

PP

Onllne Psc

PP

onlino PSC

na s0

slož ení m, na wdálenost Pří platé k k ceně za kaž dý dalš Í  i započ atý í  km

přes 1 km
https: / lpodninku. urs.cz/ iten/cs URs 2021 02/997o1i58

ulož enÍ na

směsné ho stavební ho a domolič ní ho zatřlděné ho do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

htaps:/ /oodminkv.uÍ s'c2/hen/cs uRs 2021 02,/997013631

3,879 'I  480,00 5 740,92 ÚRS 2021 02Poplatek za uIož ení  na skládce (skládkovné )

stavební ho odpadu směsné ho kód odpadu 17 09 04K 99701 3631

PP

onllno PSC

D PSV

D 771

hmot

pro

ruč ní  - bez už ití  mechanizace vodorovná dopravní  wdálenost do 'l00 m

pÍ o budows jakoukoliv nosnou konstrukcl ýiš ky do 6 m

https:/ / podninkv.uts,cz/ iten/Cs URS 2027 O2/998O18N7

Práce a dodávky PSV 189 042,81

b K lee8olBool Přesun hmot ruč ní  pro budovy v do 6 m 0,304 1 470,00 446,88 cs ÚRS 2021 02

z dlaž dic
7 x | lt lllloll | Vysátí  podkladu před pokládkou dlaž by rnz 34,1 90 14,70 502,59 cS ÚRs 2021 02

PP

onllno PSC

podkladu přé d provedenlm dlaž by Vysátl podlah

ó x | lrxor INátěr penetrač ní  na podlahu m2 34,1 90 54,30 1 856,52 cs ÚRs 2o2'l 02

PP

Online PSC

PřÍ prava podkladu před pÍ ovedé nlm dlaž by nátěr penetrač I í  na podlahu

m2 34,1 90 462,00 15 795,78 cS ÚRs 2021 02K 771 151014
podlah pevnosti 20 MPa t l I

9

PP

onllné  Psc

PřÍ prava podkladu

mln.pevnosti 20 MPa' llouš ť ky pÍ rs 8 do 10 mm

'10 K 771571810
DemontáŽ podlah z dlaž dic keramických kladených do
máltv

m2 fi,4701 155,00 2 707 ,85 cS ÚRs 2021 02

Demontáž  podlah z dlaž dic keramlckých kladoných do malty

https: / / podminkv.urs.cz/ iten/cs uRs 2021 02nn57181o

11 K 771574263
Montáž  podlah keramických pro mechanické  zatí ž enÍ
proliskluzných lepených flexibilní m lepidlem přes 9 do

12kslm2
m2 34,1 90 596,00 

|

20 377,24 cs ÚRS 2021 02

maloformátových pro Wsoké  mechanické  zatí ž ení  protiskluzných né bo

rolié fní oh (bezbarlé rových) přes 9 do 12 ks/m2

PP

onllne Psc

PP

Onlino PSC

lepidlem

kg 126,000 20,34 2 562,8412 M sM8.201000001 25kg

PP

i extorié ru pÍ o Wsoké

PSCOnllne

PP
mechanické  namáhání  přes 9 do í 2ks/m2

https:/ / podmink!.urs.e/ item/Cs URS 2021 02/5976148

34,1 I
34,19''1,15'Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

34,190

13 M 59761409
dlaž ba keramická slinutá protiskluzná do inteié ru i
exteié ru pro vysoké  mechanické  namáhánI  přes 9 do
12kým2

m2 39,319 416,00
1", 

o* r,,,, o,16 356,70

Strana 5 z 7



PP

Online PSC
Podlahy " dokonč ovací  práce spárovánl silikonom

https:/ / podninkv.urs.cz/ iten,lcs U RS 2021 02/771591115

6,27 + 2'3,13+ 2,7 4+ 2* 0,34+ 2,91 + 1,93+ 0,78+ 1,86+ 0,93+ 2, 13+ 1
27,680

PČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J'cena ICZKI  cena celkem [ czK]  Cenová soustava

14 K | 771591115 | Podlahy spárování  silikonem m 27,680 39,90 
|

1 104'43| cS Úns zozt oz

15 K 771592011
ciš tění  Vnitřní ch ploch podlah nebo schodiš ť  po
Dolož ení  dlaž bv chemickÝmi orostředkv

m2 34, 1 90 24,60 841,o7| cs Úns zozt oz

po

chemlckými prostředky
PP

PSC

'16 K 99877't 101
Přesun hmot tonáŽní  pro podlahy z dlaŽdic V objektech
vdoAm t 1,642 652,00 1 o7o,58| cs Úns zozl oz

pÍ o

PP

Onllne Psc

přosunované ho mateÍ iálu vodorovná dopravní  Wdálenost do 50 m v

17 K 99877'l'181
Přip| alel( k přesunu hmot tonáŽnl 771 plovádé ný bez
ooUž ití  mechánizecé t 1,642 516,00 847,27 cs ÚRs 2021 02

pro podlahyz z hmolnosii
PP

Online Psc

D 781

přes!nované ho materiálu Pří plgtek k ceně za přesun prováděný bé Ž
pouŽití  mechániŽace pro lakoukollv výš ku ob]é ktu

https: / / oodminkv.urs.cz/ item/Cs URS 2027 02/998777787

Dokonč ovací

Pří prava podkladu před provedé nÍ m obkladu opráš ení  (ometenÍ ) stěnyPP

onI iné  Psc

18 K 781 111011 (opráš ení ) stěny m2 68,370 6,90 471,75 2021 02cs

't9 K 781'121011 penetraóní  na slěnu m2 68,370 54,30 3 712,49 cs ÚRs 2021 02

PP

Online Psc

Pří prava podkladu před provedení m obkladu nátěr penetrač nl na stěnu

20 K 781151031 stěrkou t l 3 mm mz 68,370 '156,00 10 665,72 cs ÚRs 2021 02

PP
podkladu stěrkou' tIouš ť ky 3 mm

21 K 781151041 m2 45,80478,5901 21 919,42 cs ÚRS 2021 02

PP

Online PSC

Pří prava
podkladu pří platek za kaž dý dalš í  1 mm tlouš ť ky přes 3 mm
https: / / podninkv.urs.e/ iten,/Cs URS 2O2 1 02/781 151A1

22 K 781471810
DemontáŽ obkladÚ z obkladaÓek keramických
kladených do mallv

m2 29,7641 124,00 3 690,74 cs ÚRs 2021 02

Demontáž z dlaž dic keramických kladoných do malty

httas: / / oodnjnkv'uls.cŽ/ iten/cs URs 2021 o2nu471810

23 K 78147411 I
Montáž  obkladů  vnitřní ch keramických hladkých přes 6
do 9 ks/m2 lepených flexibilní m lepidlem

m2 68,370 569,00 
I

38 902,53 cs ÚRs 2021 02

PP

Onllne PsC

PP

Online Psc

PP

flexibilnlm lepidlom maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2

obklád hladký do 12ks/m2

httos:/ / podminkv.urs.cz/ item/Cs URS 2027 02/59767026

6S,37

PP

Online Psc
68,370

24 M 201000001 25kg 249,000 20,34 5 064,66

25 M do 12kým2obklad m2 78,626 3U,00 28 619,86 Cs ÚRs 2021 02

koeficientem množ ství

26 x ltaus+ ttt Plastové  proÍ ily rohové  lepené  flexibiIní m lepidlem m 24,490 175,00 4 2s5,75| cs Úns zozt oz

PP
lepidlem rohové

https:/ / podminkv.uts.cz/ item/cs URs 2027 02n87494777

7'2,47

Online PSC

17,290

7,200

27 K 7414951't5 Vnitřní ch obkladů  silikonem m 34,370 44,40 1 ÚRs zozt oz
PP
Online PSC

obkl8d - dokonč ují cí  práce ostatnl práco spárovánÍ  silikonem

https:/ / oodn1nkv'uÍ 5.cz/ iteň/cs URs 2021 o2nu49511s

11.2,47

7,2

27,170
7,200

2A K 781495141 Prů nik obkladem kruhoý do DN 30 kus 1 2,000 00,50 726,00 ÚRs zozt oz
bez izolac do DN

PP

Online Psc

29 K 781495142 IerŮnix ooxluo"' kruho\^ ý přes DN 30 do DN 90 kus 8,000 72,60 58o,8oIcs Úns zozt oz

PP

Onlino Psc

obklad - dokonč ují cÍ  práce

DN 30do DN 90

obkladem kruhoyi, bé z izolace přes

30 K 781495211 m2 68,370 24,60 1 681,9oIcs ÚRs zozt oz
po

PP

Online PSC
prostředky

31 K 998781 1 01 l 
Přesun hmot tonáž nÍ  pro obklady keramické  V

Iobieklechvdo6m t 2,716 652,00 l zzo,asIcs Úns zozl oz

pro

PP

Online PSC

přsunované ho mateÍ iáIu vodorovná dopravnl wdálenost do 50 m v
obiektech uiš ky do 6 m

Strana 6 z 7

32 K 998781 1 81 t 2.7't6 5'16,00 1 401,46lcS Úns zozt oz



MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  conová soustavaPopispČ  Typ Kód

PP

Onllno PSC

D VRN

D VRN6

pto
př6sunov8né ho mateilálu Přlplaté k k @nám za přosun prcváděný bsz
použ ltí  mechanlzsce plo l8koukollv výš ku objgktu

hďN:/ /Dodmlnkv,urs.d/ iten/cs uRs 2021 02b9878r!81

Vedlejš Í  rozpoč tové  náklady '10 865,35

PP

onllne PSC

Územní

Mlmostavenlš lnÍ  doprava s výrobků

hÉ Ds:/ /Dodmlnkv'uls'a/ tleňlcs URs 2021 o2/É 5n2m

5,000 2173,07 I  0 865,35 ÚRs zozt oz33 K Mimostaveniš tnl doprava materiálú  a rrýrobkú o/o

10

Strana 7 z 7




